
 

Město Ústí nad Orlicí  

  

ZÁPIS  
kulturní a školská komise  

z jednání č. 2/2025 ze dne 19.2.2025  
  

č.j.: MUUO/17364/2025/ŠKCP/star  

č.spisu:1293/2023 

počet listů: 1  

počet příloh/listů příloh: 1/1   

  

Přítomni:   Viz prezenční listina 

Omluveni:  Petr Strákoš, Linda Gregarová, Miloslav Cyprián, PaedDr. Jiří Tomášek  

Zapisovatel:   Vlastimil Drda 

Místo a čas jednání:  Mateřská školka Klubíčko, Ústí nad Orlicí 17.00 

Program jednání:  
Návštěva MŠ 

Klubíčko 

  

Návštěva Mateřské školy Klubíčko Ústí nad Orlicí 

Členové komise navštívili MŠ Klubíčko. 

Komise konstatovala, že pracovníci školy odvádí velmi dobrou práci. Paní ředitelka představila program 

Začít spolu a současně nás provedla všemi prostory, kde se realizuje. 

Je vynikající, že školka podporuje hledání efektivního způsobu vzdělávání. Připravuje EDU program pro 

předškoláky, věnuje se maximálně přípravě dětí do škol.  

K mnoha aktivitám, které MŠ s dětmi podniká, nás zaujalo např. vaření diet pro děti, sdílená místa, 

spolupráce se ZŠ, pořádání školky v přírodě v Říčkách, Den rodin a spolupráce s rodiči. 

Je vidět, že vedení a učitelé jsou velmi aktivní a schopní a také velkou oporou dětem. 



Pro další rozvoj by mohl využit prostor, který dosud slouží jako byt (dříve služební) a mohla by vzniknout 

další nová třída v případě demografického růstu, případně jiné pracoviště pro podporu škol mateřských 

i základních. 

 

  

Termín příštího jednání:  

12. 3. 2025 

  

Přílohy zápisu:  

Příloha č. 1 Prezenční listina 

  

  

  

  

Zapsal:   Vlastimil Drda zapisovatel   
  

Ověřil:  
 RNDr. MgA. Lenka 

Janyšová 

Předsedkyně kulturní a 

školské komise  
  

  

  

  

 


